
Smlouva c. 9321 o zajišténí odvozu živnostenského odpadu

I. Smluvní strany

DIČ CZ48134201
(dále jen jako "objednatel")

sidlo Botičská 8/130.
IČ 48134201

Objednatel Základní ,cZákladní Škola Praha 2 Rntiřská 8 
Botičská 8/130.12800 Praha 2 
48134201 
CZ48134201

Základní Školo, Praho 2, Botičská 0 
Botičská 8/130 
12800 Praha 2

a

Zhotovitel
sidlo
IČ
DIČ

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 
Perucka, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
61057606 
CZ61057606

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník").

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz odpadu zhotovitelem z objektu objednatele. Zhotovitelem prováděné činnosti 
jšou uvedeny v příloze č. 1 — Výpočtový list.

lil. Cena a platební podmínky

Smluvní cena za činnosti uvedené v čl. II. (Předmět smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 - Výpočtový list.
Smluvní cena je splatná vždy do 15 dnů ode dne doručení objednateli na základě faktury vystavené zhotovitelem za 
příslušné čtvrtletní období.
V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý den prodlení úroky z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.
V případě, že dojde k navýšení cen vstupních nákladů, vyhrazuje si zhotovitel právo zvýšit smluvní cenu - blíže 
specifikováno ve Všeobecných obchodních podmínkách. Tuto skutečnost s uvedením jejích důvodů je zhotovitel 
povinen písemně objednateli oznámit.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku všeobecné obchodní podmínky svozu a 
odstranění odpadu společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. (dále jen „Všeobecné obchodní 
podmínky"), které jsou oběma smluvním stranám známy, což tyto smluvní strany níže stvrzují svými podpisy. 
Objednatel s obsahem Všeobecných obchodních podmínek výslovně souhlasí. Smluvní strany v souladu s § 1752 
občanského zákoníku ujednávají, že Všeobecné obchodní podmínky je možné měnit postupem a s důsledky 
stanovenými v čl. 8 odst. 8 Všeobecných obchodních podmínek.

Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí především Všeobecnými obchodními podmínkami, 
dále pak občanským zákoníkem, zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, a dalšími obecně závaznými předpisy, které s 
předmětem této smlouvy souvisejí.

Strany na sebe pro účely této smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 
Strany se dále dohodly, že pro tuto Smlouvu se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.02.2019


